

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z wyposażeniem”

**WYJASNIENIA I MODYFIKACJA NR 1 Z DNIA 23.02.2023 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania wyjaśniam:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści parametr kabina bez okna dachowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza kabinę ciągnika rolniczego bez okna dachowego.

Pytanie 2:

Jaka ma być prędkość WOM na przód ciągnika czy wystarczy obr/min ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia zapis dotyczący wymagań na prędkość WOM przedni wałek 1000 obr/min, prędkość WOM tylni wałek 540 obr/min plus obroty ECO.

Pytanie 3:

Czy wystarczy aby ciągnik był wyposażony w instalacje pneumatyczna jednoobwodową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wykreśla pkt 3 ppkt A.21) Części II SWZ.

Pytanie 4:

Kosiarka bijakowa

Czy zamawiający dopuści parametr masa min 220 kg max 263 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuści model fotelu na mechaniczną amortyzację oraz bez siedzenia dla pasażera?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza fotel operatora z mechaniczną amortyzacją oraz bez siedzenia dla pasażera.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość braku instalacji pneumatycznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że odpowiedź została udzielona w pytaniu nr 3.

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuści rozmiar ogumienia tył 360/70 R24 przód 28/70 R16?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ww. rozmiar ogumienia.

Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o ramionach podnośnika tylnego kategorii II?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza ww.

Pytanie 9:

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik rolniczy bez okna dachowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że odpowiedź została udzielona w pytaniu nr 1.

Pytanie 10:

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o udźwigu powyżej 1200 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o udźwigu powyżej 1 200 kg.

Pytanie 11:

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik z amortyzowanym mechanicznie siedzeniem pasażera?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że odpowiedź została udzielona w pytaniu nr 5.

Pytanie 12:

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik bez zaczepu górnego transportowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika bez zaczepu górnego transportowego.

Pytanie 13:

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik bez przednich błotników?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika bez przednich błotników.

Pytanie 14:

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik bez fotela pasażera lub z siedzeniem bez homologacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że odpowiedź została udzielona w pytaniu nr 5.

Pytanie 15:

Czy zamawiający prosi o dodatkowy komplet opon w podpunkcie II.3.A.24?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wymaga dodatkowego kompletu opon.

Pytanie 16:

Czy zamawiający dopuszcza osprzęt o innych parametrach technicznych ale kompatybilny z oferowanym ciągnikiem (np., waga maszyn)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza osprzęt o innych parametrach technicznych.

W związku z powyższym, Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących modyfikacji treści SWZ:

1. Modyfikacji podlega treść pkt 3 ppkt A.9); A.17); oraz A.24) Części II SWZ, które to otrzymują następujące brzmienie:

„9) *prędkość WOM przedni wałek 1000 obr/min, prędkość WOM tylni wałek 540 obr/min plus obroty ECO;*

17) *kabina wyposażona w okno dachowe lub bez okna dachowego, fotel operatora amortyzowany;*

24) *komplet opon, rozmiar ogumienia tył 360/70 R24 przód 28/70 R16”*

Ponadto wykreśla się pkt 3 ppkt A.21) Części II SWZ.

2. Modyfikacji podlega treść pkt 3 ppkt B.6) Części II SWZ, który to otrzymuje następujące brzmienie:

„6) *Masa min. 220 max. 265 kg;”*

3. Modyfikacji podlega treść pkt 7 Części X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„7. *Termin składania ofert: 01.03.2023 r. do godz. 9⁰⁰.”*

4. Modyfikacji podlega treść pkt 1 Części XII SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. *Otwarcie ofert nastąpi dnia: 01.03.2023 r. o godz. 9³⁰”*

Termin związania ofertą pozostaje bez zmian.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. Niniejsze modyfikacje treści SWZ powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

Michał Sirocki – Prezes Zarządu

.....
podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej